UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƢỢNG

Số: 221/UBND-LĐTBXH
V/v Triển khai đăng ký thực

hiện dự án mô hình giảm nghèo

xã Kim Phượng năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày 27 tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Các xóm trên địa bàn xã.

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-HĐND ngày 18/7/2023 của Hội đồng nhân

dân xã Kim Phượng - Nghị Quyết phê chuẩn Phương án thực hiện dự án mô

hình giảm nghèo xã Kim Phượng, huyện Định Hóa.

Thực hiện Phương án số 06/PA-UBND ngày 30/6/2023 của UBND xã

Kim Phượng về thực hiện dự án mô hình giảm nghèo xã Kim Phượng, huyện

Định Hóa.

Để có căn cứ xây dựng Kế hoạch thực hiện dự án mô hình giảm nghèo xã

Kim Phượng, huyện Định Hóa, UBND xã đề nghị các ông bà trưởng xóm thực

hiện một số nội dung như sau:

Rà soát các hộ nghèo, cận nghèo năm 2023 đăng kí thực hiện mô hình giảm

nghèo xã Kim Phượng năm 2023 như sau:

1. Địa điểm thực hiện: Dự án thực hiện tại 14 xóm trên địa bàn xã

Kim Phượng. (Có biểu phân bổ kèm theo)

2.Thời gian thực hiện: Năm 2023

3. Đối tượng thực hiện dự án: Hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023.

4. Số hộ tham gia dự án: 34 hộ.

5. Hình thức hỗ trợ: Hỗ trợ gà ri lai ta 21 ngày tuổi.

* Ghi chú: Các hộ tham gia phải có đơn đề nghị, cam kết thực hiện mô

hình và không thực hiện trùng lặp 01 hộ thực hiện 02 mô hình.

Trên đây là công văn triển khai thực hiện dự án mô hình giảm nghèo xã

Kim Phượng, đề nghị các thôn xóm triển khai thực hiện lựa chọn các hộ gia đình

thực hiện dự án và gửi danh sách hộ gia đình tham gia về UBND xã qua đ/c

Trang – Công chức LĐTBXH trƣớc ngày 10/8/2023 để tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trƣơng Anh Tú

BIỂU ĐĂNG KÝ NHU CẦU THỰC HIỆN CHƢƠNG TRÌNH MTQG GIẢM NGHÈO BỀN VỮNG

GIAI ĐOẠN 2021-2025, TRONG NĂM 2023

STT Họ và tên Xóm
Nội dung đăng ký

thực hiện
Đối tƣợng

Số

khẩu

Số lao

động

chính

Số điện thoại

 Lưu ý: Nội dung đăng ký ghi cụ thể là đăng ký mua con giống trâu, bò lợn gà… hoặc các nội dung khác theo nội dung văn

bản ở trên./.

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-07-28T16:51:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-07-28T16:52:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!